
 
 
 
 
                                   
                                         
 
 

 
Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 
IČO: 00274968 

 

   Město  Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

          
Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo:   Palackého 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ:   00274968 
DIČ:   CZ00274968 
Jednající:   František Kinský – starosta 
 

 
Dodate čná   informace č.3 

 
Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce: 
 „Snížení energetické náro čnosti T ělocvi čny a učeben v Havlí čkov ě ulici,  
čp. 1572, Kostelec nad Orlicí.“ 
 
 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, 
 
 v zadávacích podmínkách na straně 7 bod 7.3 Odpovědnost za škody požadujete pojištění 
podnikatelského rizika pro případ přerušení podnikání. Tento Váš požadavek jsem předávala našemu 
pojišťovacímu zprostředkovateli, který mi odpověděl, že se s tímto požadavkem v rámci výběrových 
řízení nikdy nesetkal, že existuje pouze pojištění přerušení provozu firmy z důvodu např. požáru 
(případně jiných rizik), ale to je vyloženě majetkové pojištění, které nemá nic společného s touto akcí. 
 
 Prosím tedy o objasnění požadavku. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

 
Zadavatel upravuje bod 7.3 následujícím způsobem:  
Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží čestné prohlášení, že pokud bude vybrán pro 
uzavření smlouvy o dílo, předá nejpozději při podpisu smlouvy o dílo smlouvu o sjednaném pojištění 
proti škodám způsobených třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho 
pracovníky, a to ve výši minimálně 5 mil. Kč. 
 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů od data předání a převzetí staveniště poskytnout 
objednateli originál pojistné smlouvy ve sjednané výši, platné po celou dobu provádění stavby. 
 
 
 
Eva Fabiánková 
odbor správy majetku města 
770 112 453 
efabiankova@muko.cz 


